２０２３年７月１日

一般財団法人福岡陸上競技協会

会  長  藤井 一郎

役員の改選について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

このたび 役員改選において 一般財団法人福岡陸上競技協会 役員が下記のとおり選

任され就任いたしました

つきましては 役員一丸となり陸上競技の普及と振興に一層の努力をして参る所存でご

ざいますので 何卒格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

謹白

記

会 長    藤井 一郎（新任）

副 会 長    井手 健二

副 会 長    八木 雅夫

専 務 理 事    青木 哲也

副専務理事    松隈 大治

常 務 理 事 総 務 部 長  大神 和彦

常 務 理 事 競 技 部 長  梅田 正人

常 務 理 事 記録情報部長  山下 真一

常 務 理 事 審 判 部 長  柴田 康弘（新任）

常 務 理 事 強 化 部 長  小野原英樹（新任）

常 務 理 事 普 及 部 長  井上 要

以上

■評議員（任期 2021年度～2024年度）

安東 秀夫  江﨑 浩二  大淵 博己

小藤 昭  寺崎 繁  橋本 義秋

花田 保  林  一成  福島 榮登

丸山 信幸  村山 徳子  矢野 和子

山﨑 義秋  山本 和弘  山本 高司

■役 員

【会  長】  藤井 一郎（新任）

【副 会 長】  井手 健二  八木 雅夫

【専 務 理 事】  青木 哲也

【副専務理事】  松隈 大治

【常 務 理 事】総 務 部 長 大神 和彦  競 技 部 長 梅田 正人

記録情報部長 山下 真一  審 判 部 長 柴田 康弘（新任）

強 化 部 長 小野原英樹（新任） 普 及 部 長 井上 要

 ◇理事（任期 2023年度～2024年度）

 赤星 明  有田 慶彦（新任） 潮  正典

海塚 康介（新任） 片平 誠人（新任） 櫻井 和行

凌  拓朗  清水 俊夫  清水 博

城田 尚一  高橋 直樹  竹﨑キク子

徳丸 有斗（新任） 中川 博文  中野由美子（新任）

中村 智恵  中本 恭子（新任） 西野 昭博（新任）

早川 毅  疋田 晃久  樋口 康夫

松本 圭亮（新任） 溝上 雅彦  溝田 康彦（新任）

宮本 研次  八尋 大助  山根 常靖

◇監事（任期 2023年度～2024年度）

岩﨑 政治  牛嶋 寛

■事務局【事務局長】  御堂 輝昭